
 

 

 

 

 

Via Bellini, 54 – NEMBRO (Bg) – Tel. 035 521 285 – C.F. 951 3924 0162 

e-mail bgrh020009@istruzione.it – sito internet www.alberghierosonzogni.it 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

Istituto Professionale Statale Servizi per l’Enogastronomia  

e l’Ospitalità Alberghiero “A. Sonzogni” 
Via Bellini n.54  - 24027 Nembro (BG) 

Cod. Fiscale 95139240162 – Codice Meccanografico: BGRH020009 

 

                                                                                                                                                  Agli  Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

 

 

OGGETTO: GRADUATORIA  PROVVISORIA  delle istanze pervenute con riferimento all’avviso  

pubblico  prot.0010972 del 11/12/2020 progetto “Azioni per l’acquisizione delle competenze di base 

e professionali” - 10.2.2A-FSEPON-LO-2020-68  finanziato con: – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove 

tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche 

tramite percorsi on-line. 

 
 

Titolo del progetto: Azioni per l’acquisizione delle competenze di base e professionali 

 

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-LO-2020-68 

 

CUP: B41D20000050006 

 

 

 

 

 

 

 

 

about:blank
about:blank
http://www.alberghierosonzogni.it/




 

 

 

 

 

Via Bellini, 54 – NEMBRO (Bg) – Tel. 035 521 285 – C.F. 951 3924 0162 

e-mail bgrh020009@istruzione.it – sito internet www.alberghierosonzogni.it 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA  la determina N°126 del 10/11/2020 10.2.2A-FSEPON-LO-2020-68 con la quale è stata 

nominata la Commissione valutatrice per l'esame delle istanze pervenute per la partecipazione  all'avviso  prot. 

n.10972del 11/11/2020- selezione alunni aventi  presentato domanda di partecipazione all'avviso di cui 

all'oggetto; 

VISTO l’Avviso Pubblico- Selezione Alunni prot.10972 del 11/12/2020 

 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute prot. n. 9 del 

04/01/2021; 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria prowisoria: 

 

 

 

  

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 STAIBI  SIHAM 43 

2 BERISHA ALLADIN 36 

3 WISSAL  OMARI 36 

4 META MARIGLEN 31 

5 COLACORI MICHELA 31 

6 ROUKIATOU  SARE 25 

7 PIGNATELLI  SARA 23 

8 BEN  FARESSE ZAKARIA 21 

9 MINUTOLO RAFFAELE LEONARDO 20 

10 HERFAOUI  HAJAR 20 

11 BELOTTI  AZZURRA 18 

12 MIGNANI SAMUEL 18 

about:blank
about:blank
http://www.alberghierosonzogni.it/


 

 

 

 

 

Via Bellini, 54 – NEMBRO (Bg) – Tel. 035 521 285 – C.F. 951 3924 0162 

e-mail bgrh020009@istruzione.it – sito internet www.alberghierosonzogni.it 

 

 

13 MAMADOU GUEYE 18 

14 PERLETTI  GIOVANNI 16 

15 MBOW ATTA 16 

16 GHIDOTTI VIOLA 15 

17 RIVA  NICOLE 14 

18 MISTRI THOMAS 14 

19 BATTELLO  CAMILLA 13 

20 EJLLI KLADIA 13 

21 COMINI ALESSANDRO 12 

22 TENORIO  HANNAH JALINE 12 

23 DE ROSA  MATTEO 12 

24 BIAVA ANNA 11 

25 STERIQI KETRIN 11 

26 RIZZI VANESSA 7 

27 CAVALLI ELIARA 7 

28  BIGUE  GUEYE 6 

29 ALAM SOUMAYA 6 

30 BALDUCCHI  CRISTIAN 4 

31 TOMIELLO  IRENE 4 

32 BONAZZI  ALESSIA 4 

33 ROMEO ANGELA MARA 4 

34 MANGILI  SIMONE 4 

35 CASSERA  SIMONE 4 

36 ASTORI ENRICO 4 

37 VALLE FRANCESCO 4 

38 FAGGIANO FABIO 2 

39 MANGILI   LESHEK  2 

40 MENNA  FRANCESCO PIO 2 

41 PROMETTI  GIULIA 2 

42 MANZONI ALICE 2 

 

Avverso il presente provvedimento è  ammesso  reclamo al  Dirigente  Scolastico,  nei termini  di cui al comma 

7 dell'art.14 del DPR 8 marzo 1999 n.275  e ss.mm.ii., vale a dire entro 15 giorni dalla data di pubblicazione dello 

stesso nell'apposita  sezione presente sul sito internet dell'istituzione scolastica .Trascorso infruttuosamente 

detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

about:blank
about:blank
http://www.alberghierosonzogni.it/


 

 

 

 

 

Via Bellini, 54 – NEMBRO (Bg) – Tel. 035 521 285 – C.F. 951 3924 0162 

e-mail bgrh020009@istruzione.it – sito internet www.alberghierosonzogni.it 

 

 

Avverso l'esclusione dalla procedura di selezione è ammesso ricorso al TAR nei termini previsti dalla legge. 

 

 

Nembro, 4 Gennaio 2021 

Il Dirigente Scolastico 

Louise Valerie Sage 
(firmato ai sensi del D.Lgs 82/2005 e norme collegate) 

 

 

about:blank
about:blank
http://www.alberghierosonzogni.it/

		2021-01-04T13:55:31+0100
	LOUISE VALERIE SAGE




